檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：申維倪

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#562

電子信箱：claireshen@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立化仁國民中學

發文日期：中華民國106年11月1日

發文字號：府教課字第1060201126號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第八屆電子書創作大賽。(本文附件超過電子交換允許大小，請至網站：http://

att.hl.gov.tw/下載)

主旨：國立空中大學協辦「第八屆國際華文暨教育盃電子書創作

大賽」，請鼓勵貴校師生踴躍報名參賽，請查照。

說明：

一、依據國立空中大學106年10月16日圖字第1060800336號函

辦理。

二、旨揭活動擬藉由電子書創作大賽，培養國人閱讀力、創作

力、資訊素養，同時吸引教育界及產業界響應，俾培育文

創人才及促進產業發展。

三、參賽對象：海外及全國各級教育單位之老師與在學學生、

社會人士。

四、參賽組別：

（一）教育比賽類：使用第八屆大賽專屬製作平台完成作品

：A.國小組。B.國中組。C.高中組。D.高職組。E.大

專組。F.教師組(含在校服務人員)。G.海外組(包含

中國、香港及其他海外地區)。

（二）專業比賽類：使用EPUB及PDF檔上傳至第八屆官網：A

3

1060003979

■■■■■■■■■■■■■106/11/02

■■■■■■■

42

第2頁，共3頁

裝

訂

線

.專業組：請繳交EPUB檔案格式比賽(學生、社會人士

皆可)。B.原創組：請繳交PDF檔案格式比賽(學生、

社會人士皆可)。

（三）專題比賽類：A.協辦單位可提出舉辦校園性、地區性

或各種需求性的比賽，相關獎項及評審人員，由提出

單位準備及提供，經審查後即可辦理。B.比賽題目由

各提出單位自行訂定，但評審時間及公布得獎名單的

時程，皆與大賽時程相同。另外頒獎典禮的時間，可

由提出單位決定要與大會一同舉辦或自行舉辦。C.參

加大賽之作品，若符合專題比賽辦法及資格者，皆可

選擇一項比賽參加。

五、比賽時程：

（一）參賽及製作：106年10月2日(星期一)起至107年3月2

日(星期五)中午12:00止。

（二）截止收件時間：107年3月2日(星期五)中午12:00止。

（三）網路投票時間：107年3月5日(星期一)中午12:00起至

107年3月15日(星期四)中午12:00止，共計11天。

（四）得獎名單及頒獎：107年4月27日公布得獎名單及舉行

頒獎典禮。

六、報名方式：網路免費報名、投稿參賽，無須安裝軟體。

七、活動說明與網址：見競賽海報及網址 https://8thebook.

gogofinder.com.tw/

八、比賽海報DM文宣：歡迎各級單位索取張貼。

九、大賽聯絡人：(02)8512-1068轉分機35林小姐。

十、檢附第八屆國際華文暨教育盃電子書創作大賽簡報。

3

42

第3頁，共3頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學國中部、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2017-11-02
08:26:39